
 

 
 
 
 
 
 

1. Jak opracować PPZ krok po kroku – od identyfikacji potrzeb zdrowotnych do 
złożenia wniosku o dofinansowanie do NFZ? 

2. Jak zapewnić dla PPZ akceptację AOTMiT, Wojewody i NFZ? 

3. Jak spełnić wymagania realizacji PPZ, w tym monitoring uzyskanych 
rezultatów zdrowotnych? 

 
DOBROSTAN  

WEBINARIUM dla pracowników JST odpowiedzialnych za politykę zdrowotną 
 

15 września 2020 r., godziny 1000-1400 

SPOTKANIE ODBYWA SIĘ W FORMULE ZDALNEJ (ON-LINE) 
zgłoszeni uczestnicy otrzymają link umożliwiający zalogowanie się na spotkanie 

 
Osoby zainteresowane udziałem w spotkaniu w trybie „na żywo” zapraszamy 

do dołączenia do grupy ekspertów: 
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Toruń, Plac Teatralny 2, Patio I p.  
 
 
Program: WTOREK 08.09. 2020 r. godziny 1000-1400 

1. Przywitanie: Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki, Prezes 

Zarządu Prometriq Akademii Zarządzania w Sopocie Piotr Szynkiewicz 

2. Programy zdrowotne realizowane w Polsce w roku 2019: raport Narodowego 
Instytutu Zdrowia Publicznego Państwowego Zakładu Higieny – mgr Monika 
Pajewska, Zakład Analiz Ekonomicznych i Systemowych NIZP/PZH 

3. Warsztat: Opracowanie programu zdrowotnego na przykładzie programu „NIE dla 

osteoporozy” – Prometriq / Fundacja Wygrajmy Zdrowie oraz lekarze specjaliści 

a. Etapy opracowania PPZ (od analizy potrzeb zdrowotnych do opracowania 

dokumentu zgodnie z wytycznymi AOTMiT) 

b. Zapewnienie PPZ przez Wojewodę i pozyskanie finansowania ze strony NFZ – 

przygotowanie odpowiednich wniosków 

c. Zgodność PPZ z wymaganiami formalnymi na etapie pozyskania realizatora 

oraz w trakcie realizacji i po zakończeniu, w tym zapewnienie monitorowania. 

4. Podsumowanie: uwzględnienie lokalnych uwarunkowań przy realizacji programów 

zdrowotnych – dr Piotr Szynkiewicz, Prometriq Akademia Zarządzania  

 

  



 

 
 
 
 
 
 

Formularz zgłoszeniowy – webinarium DOBROSTAN, 15.09.2020 r. 
 

Zgłaszamy uczestnictwo następującej osoby w bezpłatnym webinarium DOBROSTAN  
(w przypadku więcej niż jednej osoby prosimy o skopiowanie formularza):   
 

 
Imię i nazwisko 
 

 

 
Miejsce zatrudnienia 
 
 

 

 
Stanowisko 
 

 

 
Adres e-mail 
 

 

 
Telefon kontaktowy 
 

 

 
Miejscowość i data 
 

 

 
Imienna pieczątka i podpis osoby 
upoważnionej do delegacji pracownika JST 

 

 
Prosimy o przesłanie skanu wypełnionego formularza na adres: sekretariat@prometriq.pl  
do dnia 10 września br.  lub kontakt telefoniczny pod numerem 698 101 798. 

 
Formularz ma charakter informacyjny i umożliwia rezerwację 
miejsca na webinarium wg kryterium kolejności zgłoszeń. 
Wszystkie osoby zgłoszone do udziału w webinarium zostaną 
poproszone o wypełnienie formularza zgłoszenia zgodnego  
z wymaganiami programu POWER. 
 
Wszyscy uczestnicy webinarium otrzymają bezpłatnie 
materiały szkoleniowe oraz publikację „Polityka zdrowotna  
a zdrowie publiczne” autorstwa profesora Jerzego Leowskiego.  
 

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc rejestracja na webinarium 
odbywać się będzie wg kolejności zgłoszeń.  

mailto:sekretariat@prometriq.pl

